












INŽINERIJOS SAVAITĖ 2023

Įmonė	Aprašymas	Adresas	Pradžios laikas	Atsakingas mokytojas
	Kompiuterinių žaidimų kūrimas	Savanorių pr. 5	14 val.	Tadas Prakapas
	Statybos įmonė. Ekskursija į gyvenamųjų namų objektą „Vilnelės skverai“, jos metu sužinosite kaip organizuojamas darbas didelėse statybos aikštelėse, sužinosite už ką statybos projekte yra atsakingi Statybos darbų vadovai ir Objekto technikai, kokios jų pagrindinės darbo funkcijos.	Manufaktūrų g. 7	13 val.	Aistė Andriušytė
	Molekulinės biologijos laboratorija, bus atliekami laboratoriniai darbai	Graičiūno g. 8 (įėjimas prieš stiklinį pastatą su užrašu Thermo Fisher Scientific iš Fermentų g. pusės).	10 val.	Edita Daiva Jankauskienė
	Kviečiame atvykti į Lietuvos geležinkelius ir išgirsti bei pamatyti: Kokios diegiamos naujausios ir pažangiausios sistemos, kaip įmonėje naudojamas dirbtinis intelektas, kaip valdomi didžiuliai duomenų kiekiai ir ką veikia duomenų analitikai.		13 val.	Ignas Jurčiukonis

Įmonė	Aprašymas	Adresas	Pradžios laikas	Atsakingas mokytojas
	Kaip valdomi traukiniai (aplankysite Eismo valdymo centrą), kaip vyksta geležinkelių infrastruktūros diagnostika (ultragarso, lazerių ir kt. technologijų naudojimas).			
	Apsilankyti Lietuvos respublikos konstituciniame teisme	Gedimino pr. 36	13 val.	Regina Tomaševič
	Daiktų interneto atsiradimo, projekto ir gamybos procesu	Ditvos g. 6	12.45 val.	Gintaras Jonaitis
	IT įmonė	Šeimyniškių g. 3	13 val.	Vida Pilkauskaitė
	Pažintis su scenos inžinerija	Gedimino pr. 4	13 val.	Kęstutis Bredelis
	Susitikimas su Energijos skirstymo operatoriaus (ESO) atstovu. ESO, kurį valdo valstybės kapitalo „Ignitis grupė“, skirsto elektrą ir dujas bei prižiūri skirstomuosius tinklus, kad jie būtų patikimi ir efektyvūs, rūpinasi tinklų	Laisvės pr. 10	13 val.	Jolita Bitinienė, Augustė Matvijenkaitė

Įmonė	Aprašymas	Adresas	Pradžios laikas	Atsakingas mokytojas
	gedimų šalinimu ir naujų klientų prijungimu. Šiuo metu ESO diegia išmaniuosius elektros skaitiklius, leidžiančius klientams sekti detalų elektros energijos suvartojimą ir paminėti būtinybę nurašinėti skaitiklių duomenis.			
	Susitikimas su „Ignitis renewables“. Įmonė valdo atsinaujinančios energetikos projektus Baltijos šalyse ir Lenkijoje bei yra atsakinga už efektyvų veikiančių vėjo jėgainių darbą, statomų parkų priežiūrą ir naujų vystymą. Vykdydama naujus energijos gamybos iš vėjo ir saulės projektus, bendrovė įgyvendina strateginį „Ignitis grupės“ siekį didinti žaliosios generacijos portfelį.	Laisvės pr. 10	13 val.	Jolita Bitinienė, Augustė Matvijenkaitė
	Susitikimas su „Ignitis grupės“ tvarumo ir komunikacijos komandų nariais.	Laisvės pr. 10	13 val.	Jolita Bitinienė, Augustė Matvijenkaitė